12/01/2021 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=625442

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=625442 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DO CAMPUS LEOPOLDINA

PORTARIA DE NOMEAÇÃO N 1 / 2020 - DCLP (11.61)

N do Protocolo: 23062.030858/2020-21
Leopoldina-MG, 23 de novembro de 2020.

O Diretor do Campus Leopoldina do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, autarquia de regime
especial, vinculada ao Ministério da Educação, no so das atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas, resolve:

Art. 1 Constituir Comissão Eleitoral Local do Campus Leopoldina - CEFET-MG.

Membros Titulares

Segmento Docente: Sandro Aloisio Matilde

Segmento Técnico Administrativo: Luzia Adriana Damasceno

Segmento Discente: José Laert Cassagni de Mendonça Portilho

Membos Suplentes

Segmento Docente: Franciele De Oliveira Pimentel

Segmento Técnico Administrativo: Lucília Pereira De Oliveira

Segmento Discente: Ester Maria Carvalho Castro

Parágrafo Único: Para fins do disposto neste artigo, será designado o servidor Sandro Aloisio Matilde como Presidente da
Comissão.

Art. 2º Revogar a portaria DIR/Unidade Nº 19/2018 de 04 de outubro de 2018.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Leopoldina 23 de novembro de 2020.

(Assinado digitalmente em 23/11/2020 14:29 )
DOUGLAS MARTINS VIEIRA DA SILVA

DIRETOR
Matrcula: 2561440

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu
nmero: 1, ano: 2020, tipo: PORTARIA DE NOMEAÇÃO, data de emisso: 23/11/2020 e o cdigo de verificao: aa223e9c7c

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf